
2024年11⽉
お客様各位

セルカム株式会社
〒540-0008⼤阪市中央区⼤⼿前1-7-31

OMMﾋﾞﾙ19F
TEL 06-6942-4436
FAX 06-6943-7468

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、社内研修に伴い商品の出荷を下記の通りとさせていただきます。
ご了承の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

⽇付 備考

2024年11⽉8⽇（⾦） 社内研修のため、終⽇受注業務
を停⽌させていただきます。

11/7(⽊)受注締め時間が過ぎた商品から順次、11/11(⽉)⼿配とさせていただきます。

2024年11⽉11⽇（⽉）以降は、通常通り営業いたします。

以上

社内研修に伴う出荷に関するご案内


